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Dotyczy: postgpowania o udziclenie zamowienia publicznego pn.: ,JIntegracja Centralnych Systemow
Informatycznych SG z EUROSUR - etap 1 ,Zakup urzadzen radiokomunikacyjnych™ - sprawa nr
58/BF/BLil/18

Szanowni Panstwo,

na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U.
z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) informujg, Ze Zamawiajacy udziela nastgpujacych odpowiedzi na pytania
ztozone do tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (STWZ):

Pytanie nr 1: Pytanie dotyczy projektu umowy cz. II - zalacznik nr 4 do SIWZ. W paragrafie 5 pkt. 5
Zamawiajacy wymaga aby dostarczone urzadzenia byly fabrycznie nowe iwyprodukowane nie
pozniej niz 9 miesigcy przed podpisaniem protokolu odbioru dostawy. Szczegodlnie w przypadku
radiotelefonow i akcesoriow wytwarzanych przez ich producenta takich jak: baterie, tadowarki
z zasilaczami, mikrofony, mikrofongloéniki itp, moze si¢ zdarzy¢ ,ze przy tej ilosci i czasie dostawy
(koniec roku) wymag ten bedzie problematyczny do speknienia.

Zwracamy si¢ z uprzejma prosba o zmiang zapisu na ,, wyprodukowane nie pdzniej niz w 2018 roku".
W przypadku prawa opcji ,, nie wigeej niz 12 miesigcy od daty podpisania protokotu odbioru”.
Urzadzenia, ktére zostang dostarczone beda fabrycznie nowe, a gwarancja liczona bedzie od daty
podpisania protokolu odbioru. Nawe liczac, Ze sprzet zostanie rozdysponowany po 2 miesiacach od
daty dostawy nie straci nic na swojej funkcjonalnoéci 1 jakoSci.

Odpowiedz: Zamawiajacy modyfikuje tre$é paragrafu 5 pkt. 5 projektu umowy stanowiacego
Zatacznik nr 4 do SIWZ, ktéry otrzymuje nastepujace brzmienie:

~Wykonawca os$wiadcza, ze dostarczone urzadzenia sg fabrycznie nowe i wyprodukowane nie
wezesniej niz w 2018 roku. Na potwierdzenie spelnienia tego warunku Wykonawca ztozy w siedzibie
Zamawiajacego w dniu dostawy urzadzen o$wiadczenie producenta urzadzen lub jego polskiego
przedstawiciela o dacie produkcji urzadzen oraz o pochodzeniu dostarczonych urzadzen”.
Jednoczesnie, Zamawiajacy akceptuje w przypadku skorzystania z prawa opcji, dostawy urzadzen
wyprodukowanych nie p6zniej niz 12 miesigcy od daty podpisania Protokotu odbioru dostawy.

Pytanie nr 2: Pytanie odnosnie *’Umieszczenia na dostarczonym w ramach realizacji umowy sprzecie
i dokumentacji informacji dotyczacej zrodia finasowania projektu”, pkt VIII OPZ- naklejki na
urzgdzenia.

Wzor naklejki na urzadzenia mozna zmniejszy¢ poniewaz nie ma informacji jakie ma mie¢ wymiary.
Chcieliby$my zwrécié uwagg, ze na niektdrych urzadzenia bedzie praktycznie niemozliwe
przyklejenie tego rodzaju naklejki ze wzgledu na jego rozmiar. Tak np. na ochronnikach stuchu
jedynym miejscem sg czasze, na antenach i akcesoriach kamutlowanych tego miejsca w praktyce nie
bedzie. Oczywiscie na opakowaniach ten problem nie bedzie istniat ale nie bgdzie wprost spetione
wymaganie oznakowanie urzadzenia.

Prosimy Zamawiajacego jakie czynno$ci ma podjac potencjalny wykonawca w takiej sytuacji?



OdpowiedZ: Miejsca umieszczenia naklejek na urzadzeniach oraz ich doktadne wymiary stosowne do
wymiaréw dostarczanych urzadzen zostang ustalone pomigdzy Zamawiajacym a Wykonawca
w trakcie Procedury odbioru dostawy.

Odpowiedzi udzielone przez Zamawiajacego stanowig integralng cze$é Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamowienia i nalezy je uwzglednié podczas przygotowywania oferty.
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